modolibcl innodalae cxislunl, ad elTec-

tuni praescnlium dumtaxat consequen-

dum, liarum scric absolvcnles et abso-

lutas Ibre censenles , suj)plicationibus

eorum nomine nobis super hoc bumi-

liter porreclis inclinali, omnia et singula

praeinissa a praefiilis Gregorio el Ur-

bano praedecessoribus conslilula, ordi-

nala, decreta et dcclarata ut praeferlur,

et, qualcnus illa concernunt, siipradiclas

eoruindeni pracdccessorum lilleras, au-

ctoritale praediclà, tenore praesentium,

apiìrobamus et confìrmamus , ac, (pia-
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pilblice

sculu

piac-

iubel.

teniis opus sii, iinioviimii? ci de novo

consliliiinuis, oidinaiuns, deceniiinus ci

declaramus ; illaiivic omnia ci singula

inviolaliiiiler el inconcusse in iirael'alà

Congregatione perpclno servali manda

mns el praecipimns.

Bi«inannoK'g, § 6. Volcnlcs cl càdcm anclorilalc dc-

cernenles easdcm praesenles lillcras, per-

peluis fuluris lemporibus, bis quolibel

anno in refeclorio iminscuinsque mo-

nasterii diclae Congregalionis , ncmpc

pi'oximà posi fesluni sancii Boncdicli el

dominicà ilidem proxime subsequenli

posi feslum sancii Placidi Ordinis eius-

dem sancii Benedici!, publice legi , il-

lasqne semper firmas, validas el effica-

ces esistere et fore, siiosqne plcnarios

et infegros effeclus sorliri el obtinerc,

sicque in praemissis por qnosciimque iii-

dices ordinarios el delegatos, eliam cau-

sarum palalii apostob'ci audiloros, iodi-

cari et definiri debere , ac irrilnm el

inane, si secus super bis a quoqnam
,

quavis auclorilale, scientcr vel ignoran-

ter, conligeril atlentari.

§ 7 Non obslanlibus praemissis, ac

conslitulionibus et ordinalionibus apo-

stolicis , nocnon omnibus et singulis

illis qiiae praefali Gregorius et Urbanus

praedecessores in lilleris supradiclis re-

speclive voUierunl non obslare, celeris-

que conlrariis quibuscumque.

§ 8. Ceterum vohimus pariler ut ea-

rumdem praesenlium litlerarum tran-

sumplis, eliam impressis, manu scribae

capiluli generalis diclae Congrcgalionis

vel notarli public! subscriplis, et sigillo

praesidentis eiusdem Congregationis vel

allerius personae in ecclesiastica digni-

tale conslilulae munitis, eadem prorsus

fides in iudicio el extra adhibeatur,

quae praesenlibus ipsis adhiberetur si

forenl exhibilae vel ostensae.

Datum Romae , apud S. Mariani Ma-

iorem , sub annulo Piscatoris , die ix

Trall-:llr.i|itis

fiijtim ailiiil.

sepLembiis mdclxx, pontificalns nostri

anno i.